+ Tổ chức Hội nghị gặp mặt động viên, chúc T ế t các doanh nghiệp trong nước, doanh nghiệp nước ngoài; gặp mặt lãnh đạo, nguyên l ã nh đạo Đảng, Nhà nước, Thứ trưởng và tương đương tr ở lên, các tướng lĩnh và một số doanh nhân là người Thái Bình nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.
+ Tổ chức các buổi làm việc với các công ty, tập đoàn lớn như: Tổ chức buổi làm việc với Tổng Công ty khí Việt Nam về nghiên cứu, khảo sát dự án kho LNG, tổ chức làm việc với Tập đoàn Tokyo Gas, Tập đoàn Trường Thành, Tập đoàn BYD (Trung Quốc) và Thương vụ Việt Nam tại Singapore và các nhà đầu tư Singapore, tổ chức làm việc với Công ty Vanguard Millennium International Ltd.